+ 31 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן- החוק) (להלן- אירוע ראשון).

הימנית המראה את הנאשם פירק 18:20 לשעה בסמוך 9.6.20 ביום לעובדות, בהתאם -52770-03-21 ת.פ
לפי פירוק חלקים מרכב של בעבירות הנאשם הורשע יסוד האמור, על ועזב את המקום. בבעלותו, מקטנוע שאינו

סעיף 413ד (ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן- החוק), גניבה לפי סעיף 384 לחוק (להלן- אירוע השני).

הסכמות הצדדים

עמדת כאשר התסקיר קבלת לאחר ישוחחו והצדדים המבחן, לשירות הנאשם של עניינו הופנה להסכמות, בהתאם
למאסר. המאשימה

תסקיר שירות המבחן

מתסקיר שירות המבחן מיום 20.10.22, עולה כי הנאשם בן 23 נשוי ואב לילד.

זכות ערעור לבית משפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

הערה: גזר הדין הוכתב באולם. בפרוטקול הדיון, טרם חתימתו אלקטרונית, נפלו שגיאות הקלדה והשמטות, ולכן,
המזכירות תעביר לצדדים את העותק הסופי לאחר תיקונים (המינוריים).

ניתנה והודעה היום י"ז שבט תשפ"ג, 08/02/2023 במעמד הנוכחים.

עלאא מסארווה, שופט

ניתן היום, י"ח שבט תשפ"ג, 09 פברואר 2023, בהעדר הצדדים.